



SZPITAL SPECJALISTYCZNY
w PILE
im. Stanisława Staszica
64-920 Piła, ul. Rydygiera Ludwika 1

Sekretariat (067) 210 62 00
Centrala (067) 210 66 66
Fax (067) 212 40 85
e-mail: sekretariat@szpital.pila.pl
www.szpitalpila.pl



Piła, dn. 22.04.2025 roku

FZP.IV-241/24/25

Wszyscy uczestnicy postępowania

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: **„Bezpieczny sprzęt medyczny do przygotowywania i podawania cytostatyków”**.

Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że do wyżej wymienionego przetargu wpłynęły następujące pytania:

Pytanie nr 1.

Pakiet 2

Poz. 1-6

1) Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy opakowanie jednostkowe strzykawki ma mieć wyraźnie zaznaczone miejsce otwarcia (optyczne i wyczuwalne), co ułatwia bezpieczne i aseptyczne otwarcie strzykawki zawsze od strony tłoka

Odpowiedź: Tak.

2) Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający zastrzega sobie możliwość wezwania Wykonawców w przypadku wątpliwości do przedłożenia dokumentów próbek zaoferowanego sprzętu, celem weryfikacji zgodności zaoferowanego asortymentu z wymogami SIWZ? Wprowadzenie powyższego jest uzasadnione tym, aby Zamawiający w toku postępowania, już na etapie weryfikacji ofert złożonych przez Wykonawców, mógł dokonać oceny czy oferta danego Wykonawcy nie podlega odrzuceniu a oferowany sprzęt medyczny jest zgodny z przedmiotem zamówienia.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 2.

1. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 8 Ust. 1, 3:

1. W przypadku niedostarczenia przedmiotu umowy, o którym mowa w § 1, w terminie określonym w § 6 ust. 3, a także w przypadku naruszeń postanowień § 6 ust. 6 Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,3% wartości brutto niezrealizowanej części faktury za daną dostawę za każdy dzień zwłoki jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej części faktury za daną dostawę.

3. Dokumenty, o których mowa w § 1 ust. 2 podlegają udostępnieniu na każde żądanie Zamawiającego w terminie 4 dni roboczych od wezwania Zamawiającego. W przypadku niedostarczenia przedmiotowych dokumentów w terminie określonym w zdaniu 1 Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,1% wartości brutto części zadania, której dotyczą niedostarczone dokumenty za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto części zadania, której dotyczą niedostarczone dokumenty.

Odpowiedź: Zamawiający nie dokona modyfikacji.

Pytanie nr 3.

Zadanie 2, pozycja 4 – Czy Zamawiający dopuści strzykawki posiadające dokładniejszą skalę co 0,5ml?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.